
           

   令和２(2020)年４月１３日  

 

 

各 位 

 

宇都宮商工会議所      
    

 

第１５５回（６月１４日施行）日商簿記検定試験の中止について 
 

 

平素より、当商工会議所検定試験事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 

当所では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、標記検定試験を 

中止とさせていただきます。 

受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑をおかけすることになり、 

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

※ 近隣の商工会議所では、実施を予定している場合もありますので、 

第１５５回日商簿記検定（6月 14日施行）の受験を希望される方は、 

お手数をお掛けしますが、各地商工会議所にお問い合わせください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    【本件担当】 

宇都宮商工会議所総務部 検定担当  

〒320-0806 宇都宮市中央３－１－４ 

TEL：(028)637-3131 FAX：(028)634-8694 

 


